2015年城步苗族自治县人大预算

编 报 说 明
一、基本情况

人大编制人数28人，实有人数32人，超编4人。

二、预算收支和主要工作任务

 1、预算平衡情况：2015年预算总收入254.76万元，其中：经费拨款254.76万元。全年预算总支出254.76万元，收支平衡。（公务员津贴或事业单位绩效工资按2014年批复执行）
2、预算支出情况分析：2015年预算支出254.76万元，其中：工资福利支出148.22万元，一般商品和服务支出54.5万元，对个人和家庭的补助支出2.04万元，项目支出50万元。

3、主要工作任务和经费安排：人大常委会八次列会6万、人大公报费5万、法制文件规范1万元、预算审查委员会经费2万元,调研经费8万，执法监督检查8万，人大代表平台运行经费20万。

	收 支 预 算 总 表

	
	
	
	预算01表

	城步县人大
	
	
	单位：万元

	收             入
	支         出

	项      目
	本 年 预 算
	项     目
	本 年 预 算

	一、财政拨款
	254.76
	一、基本支出
	204.76

	    经费拨款（补助）
	254.76
	    工资福利支出
	148.22

	    预算管理的行政性收费
	
	    商品和服务支出
	54.5

	    预算管理的其他收入
	
	    对个人和家庭的补助
	2.04

	    预算管理的事业性收费
	
	二、项目支出
	50

	    预算管理的国有资本经费收入
	
	    专项支出
	50

	二、财政专户管理的非税收入
	
	    对企事业单位的补贴
	

	三、预算管理的政府性基金
	
	    基本建设支出
	

	四、事业单位经营服务收入
	
	    其他资本性支出
	

	五、其他收入
	
	    非税收入支出
	

	六、单位自筹
	
	    非税收入政府统筹
	


	七、城市维护费或排污费
	
	    其他支出
	

	本 年 收 入 合 计
	254.76
	本 年 支 出 合 计
	254.76

	八、上年结转
	　
	三、上缴上级支出
	　

	    其中：预算管理的政府性基金结转
	　
	四、结转下年
	　

	          其他结转
	　
	
	　

	收 入 总 计
	254.76
	支 出 总 计
	254.76
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	预算02表

	城步县人大
	
	
	
	
	
	
	
	             单位：元

	类
	款
	项
	单位名称 

             （功能科目）
	人数
	总 计
	基  本  支  出
	项  目  支  出

	
	
	
	
	
	
	合  计
	工资福利支出
	一般商品服务支  出
	对个人和家庭的补助
	合  计
	专项公用支  出
	其他资本性支出
	其他支出
	非税收入支出
	非税收入上缴财  政

	201
	01
	01
	行政运行
	32
	2530072
	2030072
	1464672
	545000
	20400
	500000
	500000
	
	
	
	

	201
	01
	01
	工会费
	　
	17576 
	17576 
	17576 
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	合    计
	32
	2547648 
	2047648 
	1482248
	545000
	20400
	500000
	500000
	
	
	
	


